АдминистрАци
холмского муниципАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025 Ng 49

г. холм

О внесении изменений в ГАР

В  соответствии с Федерат1ьным законом от о6.10.2003  №  131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   постановлением   Правительства   Российской   Федерации   от
19.11.2014   №   1221   «Об  утверждении  правил  присвоения,   изменения  и
аннулирования   адресов»,   в   целях   уточнения   адресного   хозяйства   на
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Внести   изменения   в   части   кадастрового   номера  земельного
частка:

Адрес земельного участка площадь, Кадастровыи
кв. м. номеіэ

}::Сл:мИосй#Сg#ЁсЕкеЕРйагЦз#F;]%ВГоОкРрОудг:К%Я8бшЛ:::::

278 53 : 19:0070401 : 15

2.      Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского   муниципального   округа  -   бюллетене   «Вестник   Холмского
муниципального     округа»     и     разместить     на     официальном     сайте
Администрации  Холмского  муниципального  округа  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

глава
муниципального о . Голошубов